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Nipplo di raccordo con valvola idraulica integrata

Dati di costruzione
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Dati tecnici

Attributo

Pot. aspirante richiesta per pu =-0,3 bar
Pot. aspirante richiesta per pu =-0,3 bar
Pot. aspirante richiesta per pu =-0,6 bar
Pot. aspirante richiesta per pu = -0,6 bar
Portata max.

Portata vuoto massimo

Peso

Famigilia de prodotti

Contattare Schmalz

Filettatura G1: G1/4"-AG

Larghezza tra gli appartamenti SW1: 22 mm

Interfaccia famiglia di nippli: NO12

Attributo
D
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Swi

Valore
2,30 m3/h
38,30 |/min
3,30 m%/h
55 |/min
27 m3/h
450 |/min
15g

SVN
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Valore

18 mm
13 mm
G1/4"-AG
5mm
29,50 mm
10 mm

22 mm
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